

Denumirea operatorului economic	'Corden-ST' SRL	
IDNO	1003600063933	
Adresa poștală completă	mun. Chisinau, str. A.Doga 45/2 ap.11	
Numărul de telefon	0(22) 909-131, 909-132	
Adresa de e-mail	agrosu@te-co.md	
Cod TVA	0604771	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC "Fincombank" SA fil Nr. 2 Chisinau, IBAN:MD35FT222400200000496498 FTMDMD2X847	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Dediuc Serghei (Director)	

OFERTĂ

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-88/04-25 Materiale electrice

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1: Accesorii pentru cabluri și fire electrice							
1	Colier cablu nailon 7.8*300mm	Pac.	6				
2	Curelușa pentru cablu	Pac.	18				
3	Curelușa pentru cablu	Pac.	136				
4	Curelușa pentru cablu	Pac.	10				
5	Banda izolantă 19 mm 20m	buc	248				
6	Banda izolantă 19 mm 20m	buc	300				
7	Banda izolantă adezivă PVH 25mm 5 m	buc	6				

8	Izolator de tensiune SM - 76	buc	20				
9	Presetupa PG 29	buc	620				
10	Presetupa PG 36	buc	10				
11	Presetupa PG 21	buc	60				
12	Funie specială de oțel cu mâner	buc	2				
13	Conector izolat	buc	40				
14	Clamă de testare	buc	10				
15	Crocodil	buc	150				
16	Conexiune forbox 4 mm	set	5				
17	Bandă de montare F- 20.07	metri	550				
18	Clamă SG - 20	buc	250				
Total Lot 1				x		x	
Lot 2: Cabluri de date ,accesorii							
1	Conector RJ 10	buc	200				
2	Conector RJ-12 (6p6c)	buc	700				
3	Conector RJ-45(8p8c)	buc	650				
4	Cuplaj în linie RJ-45 la RJ-45	buc	5				
5	Priză de date dublă exterioară RG45	buc	100				
6	Mufă termică pentru cablu optic	buc	1				
7	Mufă termică pentru cablu optic	buc	1				
8	Mufă termică pentru cablu optic	buc	1				
9	Mufă pentru cablu	buc	2				
10	Mufă termică pentru cablu optic FOSC-400A/48	buc	2				
Total Lot 2				x		x	
Lot 3: Întrerupător automat ,siguranțe,panouri și cutii de distribuție,accesorii							
1	Întrerupător automat 1P 2A 240/415 V C	buc	9				
2	Întrerupător automat 1P 4A 240/415 V B	buc	2				
3	Întrerupător automat 2P 16A 415V C curent continuu	buc	3				
4	Întrerupător automat 2P 20A 415V C	buc	3				
5	Întrerupător automat 2P 2A 415V C	buc	2				

6	Întrerupător automat 2P 6A 415V C	buc	7				
7	Întrerupător automat 3P 16A 415V C	buc	23				
8	Întrerupător automat 3P 40A 415V	buc	21				
9	Întrerupător automat 3P B6A	buc	21				
10	Întrerupător automat 3P 4A415V C	buc	2				
11	Întrerupător automat 3P 80A 600-800V	buc	2				
12	Întrerupător automat magneto-termic 6-10A	buc	1				
13	Întrerupător automat 3P 40 A 400V	buc	2				
14	Întrerupător automat 3P 63 A 400V	buc	2				
15	Întrerupător automat 3P 160A 415V	buc	3				
16	Întrerupător automat 3P 250A 415V cu declanșator electronic	buc	3				
17	Întrerupător automat diferențial 30mA 16 A 2P 240V	buc	4				
18	Întrerupător automat diferențial 30mA 16 A 4P 400V	buc	6				
19	Întrerupător automat diferențial 30mA 16 A 4P 400V	buc	2				
20	Întrerupător automat 3P 100A 400V	buc	2				
21	Întrerupător automat cu declanșator magnetotermic 1,0-1,6 A	buc	2				
22	Întrerupător pîrghie basculant 3P 400 A 690V	buc	4				
23	Întreruptor cu fuzibili (rubilnic) 250A 380V IP 54	buc	3				
24	Întreruptor de sarcină 3P 100A	buc	2				
25	Întrerupător (cheie) 3P 240 V 20A IP40	buc	4				
26	Contact de stare adăugător 4A 230V	buc	10				
27	Întreruptor de avarie de tip „ciupercă,,	buc	2				
28	Întrerupător de cursă	buc	50				
29	Întreruptor automat 2,5A-400AC/220DC	buc	10				
30	Întreruptor automat 16-11A-400AC/220DC	buc	5				
31	Mecanism de acționare electrică	buc	6				
32	Declanșator 1P 4 A 220-240V	buc	1				

33	Declašantor independent 220-240 V 50 Hz	buc	3				
34	Siguranță 250 A 500 V	buc	9				
Total Lot 3				x		x	
Lot 4: Comutatoare							
1	Comutator cu came 4P 12A	buc	16				
2	Comutator 16A 400V	buc	160				
3	Comutator 3P+N,FS Phase/Phase-0-Phase/N,45	buc	12				
4	Comutator 6P 20A 90 690V	buc	2				
5	Comutator 4P 25A 60 400V	buc	2				
6	Comutator 6,3 380V AC,,220V DC	buc	2				
7	Comutator cu came 4P 12A 400V	buc	2				
Total Lot 4				x		x	
Lot 5: Panouri și cutii distribuție,accesorii							
1	Cutie de distribuție (dulap)pentru 12 module	buc	1				
2	Cutie de distribuție (dulap)pentru 24 module	buc	1				
3	Cutie de distribuție (dulap)pentru 36 module	buc	1				
4	Cutie pentru automate neechipată medicală 500*400*220 mm IP 54	buc	5				
5	Cutie de testare cu capac transparent	buc	45				
6	Cutie de borne cu capac transparent	buc	14				
7	Panou contacte 175*70*45 mm 200 A 600V	buc	3				
8	Șină de montare DIN 125 125 cm	buc	24				
9	Cutie pentru automate neechipată 4 module	buc	1				
10	Bloc de distribuție ORNO ORLZ820111 125A	buc	3				
11	Cutie pentru automate neechipată plastic 250*350*150 mm IP66	buc	2				
12	Cutie distribuție plastic 100*100*50 mm exterioară	buc	10				
13	Limitator șina DIN	buc	60				

14	Cutie distribuție plastic exterioară 118*76*60 mm	buc	10				
15	Bloc de distribuție 100A	buc	9				
Total Lot 5				x		x	
Lot 6:Canale din plastic/metal							
1	Canal cablu plastic 25*16*2000mm cu capac	buc	20				
2	Canal cablu plastic 40*25*2000mm cu capac	buc	3				
3	Canal cablu plastic 16*16*2000mm cu capac	buc	5				
4	Canal cablu plastic 25*25*2000mm cu capac	buc	10				
5	Canal cablu plastic 40*40*2000mm cu capac	buc	40				
Total Lot 6				x		x	
Lot 7: Indicatoare,marcaje,simboluri							
1	Eticheta	buc	1000				
2	Eticheta	buc	300				
3	Eticheta	buc	200				
4	Marcher permanent dublu 1.0/0.5 negru	buc	5				
5	Tub pentru marcarea cablurilor	buc	5				
Total Lot 7				x		x	
Lot 8: Echipamente de iluminat,becuri,accesorii							
1	Bec HPML E27 240V 125W(DRL)	buc	4				
2	Bec HPML E40V 240V 250W(DRL)	buc	6				
3	Bec Led E27 240V 12W 1055lm	buc	945				
4	Bec Led E27 240V 15W 1450lm	buc	460				
5	Bec Led E27 A60 25W E27 6500K	buc	50				
6	Bec Led E27 240V 30W 2700lm	buc	326				
7	Bec Led E40 240V 50W 4500lm	buc	41				
8	Bec Led 36W	buc	100				
9	Bec Led40W E40 6500K 4700LM	buc	135				
10	Bec Led 60W E27 6500K 4700LM	buc	112				
11	Bec Led E27 50W 6500K	buc	20				
12	Bec Led R7S 240V 15W 1500lm	buc	10				
13	Bec Led C37 8W E14 4000K 560lm220	buc	15				

14	Bec 60W 36V	buc	15				
15	Bec Led T8 18W G13 600mm 6500K	buc	26				
16	Corpuri de iluminat pentru bec LED E27	buc	5				
17	Dulie carbplit E 27	buc	80				
18	Dulie carbplit E 27 de perete	buc	11				
19	Adaptor dulie E40*E27	buc	15				
20	Tub fluorescent T8 18w g13 1150lm	buc	40				
21	Tub Led G13 T8 240V 18W 1300lm (1200mm)	buc	240				
22	Tub Led T8 30W 6500K 2700LM G13 230V 1200mm	buc	8				
23	Panel LED IND 48W 6500K 595*595*23mm IP-20	buc	72				
24	Proiector LED 240V 50W 2500lm IP65	buc	14				
25	Proiector LED 240V 100W 800lm IP65	buc	8				
26	Corp de iluminat stradal LED 50W 240V 5500lm IP65	buc	10				
27	Corp de iluminat stradal LED 100W 240V 10000lm IP65	buc	63				
28	Corp iluminat LED 2*18W 220V 600mm	buc	16				
29	Corp iluminat LED 2*36W 220V 1200mm	buc	6				
30	Corp de iluminat cu tub LED 40W G13 4000K 3000lm 220-240V	buc	2				
31	Lentilă cu iluminare pe stativ mobil	buc	1				
32	Plafonieră LED 18W,rotundă	buc	4				
33	Plafonieră 60W	buc	16				
34	Plafonieră 1*18	buc	6				
35	Senzor control iluminat 220V 1200W(zi/noapte)	buc	25				
36	STARTER 110-240V 4-22W	buc	75				
37	STARTER 110-240V 4-65W	buc	25				
38	Lanternă frontală pe cap LED 1W	buc	12				
39	Lanternă LED 5W 240V 3500mAh	buc	6				

40	Lampă portabilă 12V cu plasa de protecție (alimentare 220V)	buc	6				
41	Sport luminos 50W E14 220V IP20	buc	12	x		x	
Total Lot 8							
Lot 9:Contoare,contacte de forță,reele,accesorii							
1	Contact de blocare 2A	buc	21				
2	Contactor 115A 50Hz 55Kw 380V	buc	2				
3	Contactor 115A 50Hz 55Kw230V	buc	2				
4	Contactor 150A 50Hz 75Kw230V	buc	6				
5	Contactor 80A 50Hz 37Kw220V	buc	2				
6	Contactor 65A 50Hz 30Kw110V	buc	2				
7	Bloc de contact 13+1p 660V IP20	buc	12				
8	Bloc de contact 23+2p 660V IP20	buc	12				
9	Contact auxiliar 250A 230-240V	buc	3				
10	Contact auxiliar lateral 2NO+2NC	buc	2				
11	Contactor 2,2Kw 6,0A 230V	buc	2				
12	Contactor 40A 50/60 Hz 18,5 Kw 220-690V 110V IP20	buc	2				
13	Contactor 32A 50Hz 380V IP20	buc	2				
14	Contactor modular 32A 50/60Hz 220-240V IP20	buc	2				
15	Bloc contact 2ND+2NC	buc	2				
16	Contact frontal auxiliar 1ND+1NC 690V	buc	4				
17	Termostat D-60 grade 68*33*44mm	buc	34				
18	Ruleu termic 16A	buc	4				
19	Demaror PME-111,U(bobinei)-110V	buc	4				
20	Demaror LC2-DO910,U(bobinei)-220V (cu revers)	buc	6				
21	Hidrostat digital 5A 220V	buc	5				
22	Timer electronic AC/DC 24-264V 80 programe	buc	12				
23	RELEU 1048	buc	10				
24	RELEU 1012	buc	10				

25	RELEU 5230	buc	12				
26	Accesoriu pentru releu	buc	12				
27	Accesoriu pentru releu	buc	12				
Total Lot 9							
Lot 10:Prize,întrerupătoare,fișe,prelungitoare,accesorii							
1	Priză fixă 5P 16A 346-415V IP44	buc	13				
2	Fișă mobilă 5P 25A 0,4kV	buc	6				
3	Priză fixă 5P 25A 0,4kV	buc	6				
4	Fișă electrică 5P 16A 346-415V IP44	buc	13				
5	Prelungitor pe tambur 3*2,5mm40m	buc	8				
6	Prelungitor pe tambur 3*2,5mm25m	buc	7				
7	Prelungitor	buc	2				
8	Prelungitor	buc	4				
9	Prelungitor	buc	3				
10	Fișă electrică 2P+E 16A 90 grade	buc	98				
11	Întrerupător exterior 1 clapă alb	buc	16				
12	Întrerupător interior 3 clape alb	buc	30				
13	Întrerupător interior 2 clape alb	buc	12				
14	Întrerupător aplicabil 1 clapă IP54 16A 250V	buc	57				
15	Întrerupător aplicabil 2 clape IP54 16A 250V	buc	7				
16	Întrerupător dublu plus priză cu capac aplicabil 16A 250V IP54	buc	16				
17	Priză aplicabilă 2 locuri 2P+E 16A 250V IP54	buc	149				
18	Priză aplicabilă 3 locuri 2P+E 16A 250V	buc	6				
19	Priză cu împământare 2P+PE 16A interioară	buc	11				
20	Priză cu împământare dublă 2P+PE 16A interioară	buc	10				
21	Priză unitară euro exterioară cu capac 16A IP44	buc	5				
Total Lot 10							
Lot 11:Transformatoare,stabilizatoare,încărcătoare							
1	Transformator de curent 0,66KV,75/5,cl.0,5	buc	6	512.50	3075	615	3690

2	Transformator de curent 0,66KV,200/5,cl.0,5	buc	3	512.50	1537.50	615	1845
3	Transformator de curent 0,66KV,150/5,cl.0,5	buc	6	512.50	3075	615	3690
4	Transformator de curent TK-20-100/5	buc	3	208.33	625	250	750
5	Reglator de tensiune (Autotransformator)	buc	1	5416.66	5416.66	6500	6500
6	Încărcător pentru acumulator 12/24V 8Ah/75A start	buc	4	3117	12468	3740.40	14961.60
Total Lot 11							
Lot 12:Motoare electrice							
1	Motor asincron YY 4/4,75KV,380V,1400/3000 rot/min	buc	1				
Total Lot 12							
Lot 13:Elemente de încălzire							
1	Rezistență electrică (element de încălzire)- 2,0KW 220V(cu filtru)	buc	6				
2	Rezistență electrică (element de încălzire)- 1KW 220V(cu filtru)	buc	3				
Total Lot 13							
Lot 14:Adaptor pentru module CU-XE							
1	Adaptor pentru module CU-XE	buc	2	1834	3668	2200,80	4401,60
Total Lot 14							
Total ofertă				x		x	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

_____lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de _____lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de livrare (termen de livrare acceptat: Lot 1 - maxim 90 zile din data semnării contractului, Lot 2-8 - maxim 30 zile din data semnării contractului): Lot 1:_____, Lot 2:_____, Lot 3:_____, Lot 4:_____, Lot 5:_____, Lot 6:_____, Lot 7:_____, Lot 8:_____.

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării:_____

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)